

天立环保工程股份有限公司
章程修正案

修订前	修订后
<p>第十三条 经依法登记,公司经营范围是:环保节能工程设计;技术开发;技术咨询;技术服务;专业承包;销售、安装环保节能成套设备;销售焦炭、金属产品、矿产品。仅限分公司经营的业务包括:工业炉窑节能减排的技术开发;密闭炉成套设备制造、安装、技术服务。</p>	<p>第十三条 经依法登记,公司经营范围是:环保节能工程设计;技术开发;技术咨询;技术服务;专业承包;销售、安装环保节能成套设备;销售焦炭、金属产品、矿产品、高氮钢及其制品。仅限分公司经营的业务包括:工业炉窑节能减排的技术开发;密闭炉成套设备制造、安装、技术服务。</p>

天立环保工程股份有限公司

2013年12月6日